
UCHWAŁA NR XXV/69/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia do gminnego zasobu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonej w Szczawnie-Zdroju przy ul. Narciarskiej, oznaczonej jako działka nr 488/3 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” w związku z art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie, na rzecz Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Szczawnie-Zdroju przy ul. 
Narciarskiej, obręb Szczawno-Zdrój 1, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 488/3 o pow. 
0,0035 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu prowadzona jest księga wieczysta nr 
SW1W/00082271/7 - stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym osoby prawnej. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna -Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: C7BA7108-0B24-4DDA-BDBF-CB5BA2217B1E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/69/20

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 29 października 2020 r.

Id: C7BA7108-0B24-4DDA-BDBF-CB5BA2217B1E. Podpisany Strona 1




